Протокол
Запроса предложений на участие в закупке приобретения автомобиля -  бункеровоза

8КА1Ч1А для обеспечение нужд МУП «Слободзейское жилищно -  коммунальное
хозяйство»

Дата 04.10.2024г. №2

Наименование заказчика: МУП «Слободзейское жилищно -  коммунальное хозяйство»

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»
Начальник участка по сбору и вывозу ТБО

Антонов Цван Даниилович

Голимбовская Светлана Ивановна
Кожухарева Людмила Григорьевна
Антонов Андрей Иванович

Секретарь:
, Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ» Мацарина Татьяна Анатольевна

1. Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте в
глобальной сети интернет, являющего информационной системой в сфере закупок:
ЬНрзУ/гакиркТцозртг.огц/.

2. Рассмотрение заявок на участие в запросе предложений на приобретение автомобиля -
бункеровоза 8 КАМА для обеспечения нужд МУП «Слободзейское ЖКХ» проводит
комиссия по адресу: г. Слободзея ул. Новосавицкая 14 А, 04.10.2024г. в 10:30 ч.

3. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочно в принятии
решений.

4. В срок, указанный в извещении поступило 3 (три) заявки на участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года « 318-3 -  VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены
приглашения принять участие в запросе предложений следующим участникам
способным осуществить поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг,
являющимся объектом закупки : автомобиля -  бункеровоза 8КАГЧ1А.

5. На заседании комиссии присутствовал 1 (один) представитель: директор ООО
«Профмонтаж».

6. Рассмотрению подлежат заявки на участие в запросе предложений в порядке согласно
Протоколу вскрытия конвертов по закупке автомобиля -  бункеровозаот от 04.10.2024г.
№ 1.

7. В процессе проведения процедуры вскрытия электронных заявок на участие в запросе
предложений аудио/видео не велось.

8. На основании решения комиссии согласно протоколу вскрытия конвертов и
электронных заявок комиссией сформирован реестр заявок на участие в запросе

предложений, каждой заявке на участие в закупке присвоен порядковый номер в
порядке очередности их поступления.
По лоту, заявленному в предмете закупки, комиссией рассмотрены поданные на участие
в запросе предложений заявки на предмет соответствия их требованиям, установленным
извещением и документацией об запросе предложений.
Комиссией рассмотрена информация о соответствии объекта закупки, заявленного в
предмете закупки, согласно сводной таблицы

Регистрационный номер № 1

Наименование участника закупки
подавшего заявку на участие в запросе
предложений

ДС ООО «Автопрезент Сервис»
*

Адрес регистрации г. Тирасполь ул. Шевченко 92

Комиссией рассмотрены документы, информация, предоставленные участником по
каждому лоту, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствия участника на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией в запросе
предложений.

Комиссией выявлено, что данная заявка соответствует всем установленным
требованиям, указанным в извещении и закупочной документацией по запросу
предложений.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию.

Член комиссии (фамилия, имя,
отчество, должность)

Решение Обоснование решения о
не допуске участника
закупки

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»
Антонов Иван Даниилович

допустить

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Голимбовская Светлана Ивановна

допустить

Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»
Кожухарева Людмила Григорьеве

допустить

Начальник участка по сбору и вывозу
ТБО МУП «СЖКХ»
Антонов Андрей Иванович

допустить

Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ»
Мацарина Татьяна Анатольевна

допустить

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев указанных в документации о проведении запроса предложений.
Принято решение комиссии: заявка ДС ООО «Автопрезент Сервис» допущена к
участию.

Регистрационный номер № 2

Наименование участника закупки
подавшего заявку на участие в запросе
предложений

ООО «Эксимтранс»

Адрес регистрации г. Дубоссары ул. Дзержинского, 110 А

Комиссией рассмотрены документы, информация, предоставленные участником по
каждому лоту, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией о проведении запроса предложений, а также соответствия участника на
предмет соответствия его требованиям, установленном документацией в запросе
предложений.

Комиссией выявлено, что данная заявка соответствует всем установленным
требованиям, указанным в извещении и закупочной документацией по запросу
предложений.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию

Член комиссии (фамилия, имя, отчество,
должность)

Решение Обоснование решения о
не допуске участника
закупки

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»
Антонов Иван Даниилович

Допустить

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Голимбовская Светлана Ивановна

Допустить

Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»
Кожухарева Людмила Григорьеве

Допустить

Начальник участка по сбору и вывозу ТБО
МУП «СЖКХ»
Антонов Андрей Иванович

Допустить

Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ»
Мацарина Татьяна Анатольевна

Допустить

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса
предложений.
Принято решение комиссии: заявка ООО «Эксимтранс» допущена к участию.

Регистрационный номер № 3

Наименование участника закупки
подавшего заявку на участие в запросе
предложений

ООО «Профмонтаж»

Адрес регистрации с. Суклея ул. Гагарина 216

Комиссией рассмотрены документы, информация, предоставленные участником по
каждому лоту, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и

документацией о проведении запроса предложений, а также соответствия участника на
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией в запросе
предложений.

Комиссией выявлено, что данная заявка соответствует всем установленным
требованиям, указанным в извещении и закупочной документацией по запросу
предложений.
Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию

Член комиссии (фамилия, имя, отчество,
должность)

Решение Обоснование решения о
не допуске участника
закупки

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»
Антонов Иван Даниилович

Допустить
ъ

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Голимбовская Светлана Ивановна

Допустить

Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»
Кожухарева Людмила Григорьеве

Допустить

Начальник участка по сбору и вывозу ТБО
МУП «СЖКХ»
Антонов Андрей Иванович

Допустить

Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ»
Мацарина Татьяна Анатольевна

Допустить

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке поданной заявки
на основании критериев указанных в документации о проведении запроса предложений.
Принято решение комиссии: заявка ООО «Профмонтаж» допущена к участию.

9. На основании результатов в рассмотрении заявок комиссией принято решение о
признании следующих участников закупки,

№
п/п

Наименование участника, подавших
заявку на участие в запросе
предложений (наименование
организации )

Цена контракта,
предложенная
участником (руб.
ПМР)

Цена контракта,
сформированная с
учетом
преимущества
(руб. ПМР)

1 ДС ООО «Автопрезент Сервис» 499 000,00 499 000,00
2 ООО «Эксимтранс 495 000,00 495 000,00
3 ООО «Профмонтаж» 498 500,00 498 500,00

По итогам заседания комиссией было принято решение, что 3 (три) заявки соответствуют
всем требованиям закупочной документации по закупке автомобиля -  бункеровоза.

10. Комиссия приняла решение рассмотреть преимущество одного из участников

№ Перечень дополнительных Д С  ООО ООО ООО
п/п преимуществ «Автопрезент

сервис
«Эксимтранс» «Профмонтаж»

1 Условия поставки (срок
поставки)

20 дней 20 дней 10 дней

2 Гарантийный срок
обслуживания^ф акт ическое
м ест о н а х о ж д ен и е)

г. Тирасполь г. Дубоссары г. Тирасполь

3 Г арантийный срок
обслуживания

Отсутствует 180 дней 6 месяцев

4 Проведение технической
экспертизы

Отсутствует отсутствует Имеется

5 Срок расчета за переданный
автомобиль

В момент
передачи

В момент
передачи

В течении 45
дней с момента
передачи

*
Учитывая, что участники закупки, подавшие заявку на участие в закупке автомобиля -

бункеровоза 8КАМА, не соответствуют п.1 ст. 19 Закона ПМР «О закупках, а ПМР»,
преимущества в предлагаемых ими цен контракта не предоставлялось. Таким образом,
учитывая преимущества одного из участников, комиссия приняла решение:
- признать участника ООО «Профмонтаж», заявке которого присваивался регистрационный
номер № 3 победителем по закупке автомобиля -  бункеровоза 8КАМА, по следующими
условиями исполнения контракта:
- срок поставки -  10 дней;
- место обслуживания приобретаемого транспортного средства находится вблизи от места
нахождения заказчика;
- срок расчета за переданное транспортное средство в течении 45 дней после передачи.
- наличие технической экспертизы автомобиля.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3-х (трех) лет с даты подведения
итогов данного запроса предложений. / )

12. Подписи членов комиссии по осуществлению заку/юк:

Председатель комиссии:
Директор МУП «СЖКХ»

Члены комиссии:
Заместитель директора МУП «СЖКХ»
Главный бухгалтер МУП «СЖКХ»

Антонов И.Д.

Голимбовская С.И.
0 ^ / Кожухарева Л.Г.

Начальник участка по сбору и вывозу ТБО
Секретарь:
Бухгалтер по материалам МУП «СЖКХ»

Антонов А. И.

Мацарина Т.А.

Присутствовали:

Директор ООО «Профмонтаж»